m pi . AGOUSPPI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002731. 08- 05-2024. h. 10: 05

g,,////éﬁ’i/&;}k?/ﬂ 5/(;// :%/}ﬂ%zbﬂﬂ e ()/é/ q,,///(;é/sza

5\4///%4/13 //e‘?fi///()%a/\/; Attlr <%(){/{W[/lﬂ A l%Ja/

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. n. 446 del 22 luglio 1997 e, in particolare, I’art. 5, comma 4;

VISTO l’art. 39 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007;

VISTE le domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale presentate
dal personale docente della scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di I - Il grado;
CONSIDERATI i rapporti di lavoro a tempo parziale attualmente in atto;

DISPONE

Art. 1 - La pubblicazione degli allegati elenchi con i nominativi dei docenti di scuola dell’infanzia, scuola
primaria, scuola secondaria di | - Il grado che hanno ottenuto la trasformazione del rapporto di lavoro da
tempo pieno a tempo parziale, la modifica dell’orario o il rientro a tempo pieno con decorrenza 1°
settembre 2024.

Il personale docente che non abbia richiesto il rientro a tempo pieno, pur se non menzionato negli elenchi
allegati al presente provvedimento, e automaticamente considerato in servizio in regime di part-time
anche per I’a.s. 2024/2025.

Si ricorda che, ai sensi del comma 8 dell’art. 3 dell’O.M. citata in premessa, il personale che abbia
ottenuto il trasferimento ha in carico I’onere di comunicare alla scuola di destinazione i dati relativi al
part-time in essere.

Art. 2 - 1l Dirigente Scolastico della sede di titolarita del personale interessato, si intende, con la presente
comunicazione, tenuto alla stipula del relativo contratto.

Si rammenta che le segreterie scolastiche, attraverso il sistema SIDI, devono provvedere all’immissione
dei dati riportati nelle richieste di part time del personale interessato.

IL DIRIGENTE
Dott. Andrea Simonetti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Pisa LORO SEDI
- Al Dirigente del M.E.F. Uff. Stipendi della provincia di PISA

- Alle Organizzazioni Sindacali della scuola LORO SEDI gyﬁgﬁéﬁl
- AI’ALBO/SITOA.TP.SEDE 07.05.2024

16:53:49
uTC

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Dott. Andrea Simonetti Tel.050927511 Dott.ssa Elisa Ciardelli
andrea.simonetti@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it elisa.ciardelli@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2024-05-07T18:53:49+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-05-08T10:05:20+0200
	protocollo




